

Steffen Kjær Holding ApS
Tornparken 13, 7173 Vonge

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 32 36 01 22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2022.

Steffen Kjær
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Steffen Kjær Holding ApS Tornparken 13 7173 Vonge
	CVR-nr.: 32 36 01 22
	Stiftet: 13. juli 2009
	Hjemsted: Vejle Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
Direktion	Steffen Kjær
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Dattervirksomhed	Tømrermester Steffen Kjær ApS, Vejle Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde anparterne i Tømrermester Steffen Kjær ApS samt formueforvaltning i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 342.236 kr. mod 240.144 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-5.625	-5.375
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	265.744	244.583
Andre finansielle indtægter	104.418	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-730	-319
Resultat før skat	363.807	238.889
2 Skat af årets resultat	-21.571	1.255
Årets resultat	342.236	240.144
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-22.814
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	227.836	149.958
Disponeret i alt	342.236	240.144

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.033.141	1.017.397
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.033.141</u>	<u>1.017.397</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.033.141</u>	<u>1.017.397</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>58.819</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>58.819</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.104.418</u>	<u>0</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.104.418</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.278.844</u>	<u>2.142.911</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.383.262</u>	<u>2.201.730</u>
	Aktiver i alt	<u>3.416.403</u>	<u>3.219.127</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	3.141.972	2.914.136
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
	Egenkapital i alt	<u>3.381.372</u>	<u>3.152.136</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	8.460	4.427
4	Selskabsskat	15.016	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	6.555	57.564
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>35.031</u>	<u>66.991</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>35.031</u>	<u>66.991</u>
	Passiver i alt	<u>3.416.403</u>	<u>3.219.127</u>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	22.814	2.764.178	110.600	3.022.592
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	-22.814	149.958	113.000	240.144
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	0	2.914.136	113.000	3.152.136
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	0	227.836	114.400	342.236
	125.000	0	3.141.972	114.400	3.381.372

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	212	219	
Andre finansielle omkostninger	<u>518</u>	<u>100</u>	
	<u>730</u>	<u>319</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	<u>21.571</u>	<u>-1.255</u>	
	<u>21.571</u>	<u>-1.255</u>	
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>	
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris primo	<u>1.150.000</u>	<u>1.150.000</u>	
Kostpris ultimo	<u>1.150.000</u>	<u>1.150.000</u>	
Nedskrivninger primo	-132.603	22.814	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	265.744	244.583	
Udbytte	<u>-250.000</u>	<u>-400.000</u>	
Nedskrivninger ultimo	<u>-116.859</u>	<u>-132.603</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.033.141</u>	<u>1.017.397</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Tømrermester Steffen Kjær ApS, Vejle Kommune	100,00 %	<u>1.033.141</u>	<u>265.744</u>
		<u>1.033.141</u>	<u>265.744</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat primo	-58.819	-54.137
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>58.819</u>	<u>54.137</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	101.398	69.872
Betalt acontoskat for indeværende år	-85.000	-128.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	<u>-1.382</u>	<u>-691</u>
	<u>15.016</u>	<u>-58.819</u>

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo	<u>1.104.418</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>104.418</u>

**6. Eventualposter
Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.